
Datum prijave: __________________ 

 

PRIJAVA broj:_________________ 

(PLINOINSTALATERA PRIJE POČETKA RADOVA) 

 

 

PODACI O IZVOĐAČU (Ovlaštenom plinoinstalateru): 

Naziv firme:  

Adresa firme:  

Broj ovlaštenja za izvođenje radova:   

 

PODACI O VLASNIKU OBJEKTA 

Prezime i ime:  

Adresa   

 

Prijavljeni radovi na izvođenju kućnih plinskih instalacija izvodite će se u slijedećem terminu: 

Vremenski period:  Datum:  

 

 

UVJETI ZA POSTAVLJANJE PLINKSIH UREĐAJA: 

STRUČNI NALAZ DIMNJAČARA 
(ime-naziv dimnjačara) 

BROJ NALAZA DATUM IZDAVANJA 

   

 

Napomena. Prije početka radova potrebno je obavijestiti operatora distribucijskog sustava o izvođenju 

radova i prikupljanju svih potrebnih dokumenata 

ODS - Operator distribucijskog sustava: Plinara istočne Slavonije d.o.o. za distribuciju i opskrbu plinom 

 

 

 

Žig izvođača i potpis 

  



a) Shematska skica rasporeda vodova s plinskim aparatima 

                                  

                                  

                                  

                                  

                                  

                                  

                                  

                                  

                                  

                                  

                                  

                                  

                                  

                                  

                                  

                                  

 

 

b) Tlocrtna skica rasporeda prostorija s plinskim ložištima 

                                  

                                  

                                  

                                  

                                  

                                  

                                  

                                  

                                  

                                  

                                  

                                  

                                  

                                  

                                  

                                  

 

R:br: 
Naziv 

prostorije 
Vrsta 
ložišta 

Nazivna 
snaga 

Veličina prostorije 
Dozrake 

l b h m3 

1.         

2.         

3.         

4.         

5.         

 

a) Nova instalacija 

b) Proširenje instalacije 

c) Izmjena instalacije 

d) Priključenje trošila 


